  Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito
Govantes Electrónica S.L., C.I.F. B-91530261 ,Sociedad inscrita en el Registro Mercantil de Sevilla, Folio 11, Tomo 4.373, Hoja SE-67.075, Inscripción 1ª
 Método de envío: Entrega en 24 horas
84,16 €IMPORTE TOTAL:
6,61 14,61 (21%) 84,16 €69,55
BASE IMP. TOTALENVÍO I.V.A.
Nº Pedido: 812
Fecha: 21/11/2020
Govantes Electrónica, S.L.
Producto ImportePrecioCantidadReferencia
Página: 1 de 1
C/ Amador de los Ríos, 5
41003 Sevilla
954 31 31 44
25358732J
25358732J
Victor Morales artal
Calle Horno, 6
50513 Vierlas
Zaragoza
España - Península
Nº Factura: 193.740
Cliente: 7791
FUSIBLE LAMINA 10A 10 0,15 € 1,50 €003FL10
FUSIBLE LAMINA 20A 20 0,15 € 3,00 €003FL20
FUSIBLE LAMINA 30A 10 0,15 € 1,50 €003FL30
FUSIBLE LAMINA 25A 10 0,15 € 1,50 €003FL25
FUSIBLE LAMINA 7.5A 10 0,15 € 1,50 €003FL7.5
DIODO LED CON CABLE 12V ROJO INTERMITENTE 3 1,20 € 3,60 €10512725/5/R/BK
DIODO LED CON CABLE 12V VERDE INTERMITENTE 4 1,20 € 4,80 €10512725/5/V/BK
DIODO LED 5 mm VERDE 5 0,15 € 0,75 €105LED5VERDE
PENDRIVE MEMORIA USB 3.1/3.0/2.0 PORTATIL 64GB KINGSTON 1 9,95 € 9,95 €555DTIG4/64GB
VENTILADOR 40x40x10 mm 12V 71.110 1 2,00 € 2,00 €10371110
INTERRUPTOR METAL ON/OFF 10 1,00 € 10,00 €101BR7000088
CINTA AISLANTE NEGRA 10 mts 04.400/10/N 5 0,60 € 3,00 €95404400/10/N
CINTA DOBLE CARA ACRILICA EXTRAFUERTE 04.410 1 1,95 € 1,95 €95404410
FUSIBLE LAMINA 15A 50 0,15 € 7,50 €003FL15
SOLDADOR ELECTRICO 125 W 230 V 03.040/125 1 25,00 € 25,00 €95403040/125